
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo

č. 2022/13/0741

(dále jen „dodatek“)

Oprava bytu č. 16 na ulici U Oblouku 501/9 v Ostravě — Porubě

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvni strany

Objednatel:

Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava — Poruba

zastoupen starostkou MOb Poruba Ing. Lucii Barénkovou Vilamovou, Ph.D.

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1649335379/0800

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Bc. Petra Lehká — vedoucí odboru bytového

hospodářství a údržby budov

osoba oprávněná jednat ve věcech technických—

e—manr —

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

Tietz a Kabelka Stavby, s.r.o.

se sídlem: 28. října 2663/150, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

zastoupen: Ing. Michal Kabelka —jednatel

IČO: 07612702

DIČ: C207612702

bankovní spojení: Komerční banka

číslo účtu: 115-8301670207/0100

telefon: _ email:—

osoba oprávněnájednat ve věcech technických: Ing. Michal Kabelka

(dále jen „zhotovitel“)

tímto uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2022/13/0741 ze dne 31.10.2022, jejímž

předmětem je realizace stavby s názvem „Oprava bytu č. 16 na ulici U Oblouku 501/9 v

Ostravě-Porubě“ (dále také jen „smlouva“).

ll.

Uvodni ustanoveni a předmět změny

1. Pro řádné dokončení díla a jeho provoz je nutné zajistit nepodstatnou změnu závazku

ze smlouvy a s tím níže uvedené vicepráce:

Vzhledem ktomu, že vrámci stavebního objektu nebyly vpoložkovém rozpočtu

uvedeny položky pro vybourání dveřních ocelových zárubní, osazení zárubní

1



obložkových včetně dodání, byly do položkového rozpočtu doplněny nové položky

související s provedením těchto prací. Vzhledem k výše uvedenému dojde celkově

k vícepracím v hodnotě 36 250 Kč bez DPH viz cenová kalkulace — příloha č.1 tohoto

dodatku.

Na základě výše uvedeného dojde k následující změně ceny díla.

Vyčíslení víceprací:

Celková hodnota víceprací činí 36 250 Kč bez DPH.

Dojde k posunutí termínu dokončení na 12.12.2022 a navýšení ceny díla celkem o

36 250 Kč bez DPH — viz cenová kalkulace — příloha č.1 tohoto dodatku.

Cena díla celkem ze smlouvy: 433 386,62 Kč bez DPH.

Cena díla po započtení víceprací: 469 636,62 Kč bez DPH.

2. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na nové ceně díla, která činí

469 636,62 Kč bez DPH (slovy: čtyři sta šedesát devět tisíc šest set třicet šest korun

českých a šedesát dva haléřů).

Ill.

Ostatni ustanoveni

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti jeho zveřejněním vRegistru smluv. Zhotovitel tímto vyslovuje souhlas

s uveřejněním celého obsahu dodatku v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

Uveřejnění v Registru smluv zajistí objednatel.

2. Tento dodatekje uzavřen v listinné podobě.

3. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou výslovně dotčena tímto dodatkem, zůstávají

beze změn.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou

výslovně dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změn v platnosti.

Doložka dle ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb:

Objednatel potvrzuje, že oprávnění k uzavření tohoto dodatku je v souladu s Pravidly pro

zadávání veřejných zakázek č. 05/2020, jehož znění schválila Rada městského obvodu

Poruba na své schůzi č. 1220/MRMOb1822/29 ze dne 25. 2. 2020.

Příloha č. 1 — cenový rozpočet

  

V Ostravě — Porubě dne: V Ostravě — Porubě dne:

Bc. Petra Lehká Ing. Michal Kabelka

vedoucí odboru bytového hospodářství jednatel

a údržby budov



\
,

*
CENOVÁ

KALKULACE

  
 

  

—
.
Čiskr

*
_

\
'

-
,

TietzaKabe-Ika
Stavbys.r.n.

,
'

\
V

A
Provedené

množství
_

.
Odbytový

náklad(vKčl

„Poli,
*
a;.mlažk/aí

Číselný
—

i
/

*
'

*
'
Mérné

,
v

.
g

_

 
 

 

 

fozp.
I

’
(etapa)

\kód'
*

*
„

kaceny
název

pólóžky
(etapy)

4
„

4
jédf

2a”
'

od
—
“

-
'

za
A

'
-

'
A

-
celkem

 

čís;
mangu

young"
'

4
,

'
300

o.
„

*
'
notka

'
:

obdobi"
:

počátku
-

*
jechotku

 
“,

'
“Wk“?

*
>!

A
'

místo
p!nění

“
*

'
A

A
»

„
*

_
*

 
 

 
  

 

_
Řozebráni

parket
dolozenl

podlahy,
upravy

podkladu
“

_
.

kpl
,

1
-

z
*

5500.00
Kč

»
'5T500QDGKČ

 

D+M
OSB

Desky
22mm

2'vrs'tvy
~

5
m2

2:
:

,
,

'
1200,0010!

26
400,00K5

...!

 

Doprava
Přesun

hmot
]

_
'

;
<

*
kpr

4350,00K6‘
'

,
"*435_ta',00Kč

 

 

.

 

 

 

 

'cóvoo—Jaoařgnma,

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

„1-9
\

>
*

celkamzaísonbez
DPH

 
 

 
 

 
 

 

 

  
  


